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Inbjudan till 

nationellt möte om e-lärande inom vård och omsorg 
Stockholm, 8 september 2010 

 

Syfte: Att bilda ett nätverk för utbyte av erfarenheter och för effektiv 

produktion och åtkomst av material för e-lärande 

 

Målgrupp: Personer som beställer, producerar eller använder e-lärande som 

metod för utveckling av vård- och omsorg 

 
E-lärande är en allt viktigare metod för att stödja ledning och personal i strävan efter en 

patientsäker och kunskapsbaserad vård och omsorg. Ett skäl till det växande intresset för e-

lärande är att utbildningarna kan ske mer anpassat till det dagliga arbetet än vad som är möjligt 

med traditionell undervisning. Ett annat är möjligheten att följa upp att personalen genomgått 

nödvändiga utbildningar. 

 

I landsting och kommuner beställs, produceras och används olika typer av material. Det kan t ex 

handla om lokala rutiner för diagnostik, vård, behandling och rehabilitering eller om hur klinisk 

information ska registreras på ett patientsäkert sätt. Spännvidden i den problematik som ska 

belysas kan vara stor. Produktion av material görs av såväl egen personal som av konsulter. 

 

Det finns inga säkra nationella uppgifter på vilken typ av material som beställs, av vilka, hur det 

tillverkas, hur stor produktionen är, vilka som använder det eller om kostnaderna. Information 

saknas också om hur verksamheten är organiserad i landsting och kommuner. 

 

Bland dem som arbetar med e-lärande inom landstingen har frågan ställts om det inte behövs ett 

nätverk för utbyte av erfarenheter, för planering av produktion, för att ordna möjligheter att 

systematiskt och enkelt finna och utnyttja varandras material. En mindre grupp har under en par 

års tid sökt kontakter i avsikt att skapa ett nätverk. 

 

Danderyds sjukhus inbjöd i april 2010 till en workshop för personer inom ”e-lärande”. Deltagare 

var förutom initiativtagarna, i första hand landsting i Mälardalen, samt representanter för 

Socialstyrelsen och Sveriges Kommuner och Landsting (SKL). Detta möte följdes upp vid en 

planeringsdag i slutet av maj på SKL. Vi beslöt då att bjuda in till ett nationellt möte 8 september 

för personer som utifrån olika perspektiv är involverade i e-lärande.  

 

Fokus kommer att ligga på frågan om behov av nätverk, hur det ska organiseras och hur vi ska 

träffas. Eftersom nätverk bör ha formella uppdrag behöver vi också bestämma hur vi ska få ett 

sådant.  
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Från SKL medverkar personer från avdelningarna för arbetsgivarpolitik samt vård och omsorg. 

 

 

Sprid denna inbjudan till personer som ni anser bör delta i mötet. 

 

Praktiska upplysningar 

 
Deltagaravgift: 250kr (självkostnadspris) 

 

Anmälan görs via denna länk. Sista anmälningsdag 30 augusti 2010 

 

För frågor ang anmälan kontakta Gill Wingbo, gill.wingbo@skl.se, 08-452 76 89 

 

För mer information om innehållet kontakta Jan Lindmark, jan.lindmark@skl.se eller Marie 

Bergström, marie.bergstrom@ds.se  

 

Välkomna 

 

 

 

 

Sändlista 

Personaldirektörer i landsting 

Hälso- och sjukvårdsdirektörer 

Socialchefer 

FoU välfärd 
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